

MEÜ'DE KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİKLERİ BAŞLADI

Yoğun bir eğitim-öğretim dönemi sonunda öğrencilere ve personele motivasyon sağlamak amacıyla yapılan Mersin Üniversitesi 25. Kültür ve Spor Şenliği'nin açılış töreni düzenlendi.

Haber Merkezi
Açılış törene; Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı, CHP Milletvekilleri **Alpay Antmen** ile **Cengiz Gökcel**, Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın, Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı S.G.K.D. ALB. Oğuz Bavbek, İl Jandarma Komutanlığı ALB. Hasan Basri Uçar, MIT Başkanı Mustafa Kayılı, KKTC Eğitim ve Kültür Ataşesi Yusuf İnaniroğlu, Rektör Yardımcılarımız, Rektör Danışmanlarımız, Dekan ve Müdürlerimiz, akademik-idari personel ile öğrencilerin katılım sağladı.

"DAHA ALACAK ÇOK YOLUMUZ, BAŞARIYLA ALTINDAN KALKACAK DAHA ÇOK PROJEMİZ VAR"

Törende konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Çamsarı, "Bilindiği gibi Mersin Üniversitesi kurulduğu tarihten bugüne hem bölgemizin gereksinimleri hem de ülkemizin gelecek hedefleri doğrultusunda kendini geliştirmeye, akademik programlarının niteliğini artırmaya gayret ediyor. Bilimin hemen her alanında faaliyet gösterirken teknolojik gelişmeler ışığında ilerlemeye devam eden Üniversitemiz, fiziki altyapısını artan öğrenci sayısını uygun hale getirmeye, akademik ve idari kadrosunu genişletmeye, kısacası daha da büyüyerek ülkemizin gözde eğitim kurumlarından biri olmaya devam ediyor.

Kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle ve üç gün boyunca düzenlenecek konserlerle öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımızın ve çalışanlarımızın yoğun geçen bu eğitim öğretim yılının stresini atmalarını diliyorum. Bunun yanı sıra şenliğimizin verdiği moral ve motivasyonun önümüzdeki yılı daha verimli geçirmemize vesile olmasıyla altından kalkacak daha çok projemiz var" dedi. Açılış konuşmalarının ardından Mersin Üniversitesi Devlet Konservatuarı öğrencileri tarafından hazırlanan müzik dinletisi ve dans gösterisi sunuldu. 25. Kültür ve Spor Şenliği, 26 Nisan Cuma gününe kadar çeşitli etkinliklerle devam edecek.

TÜRKÇE ÖĞRENEREN YABANCI ÖĞRENCİLERLE TÜRK ÖĞRENCİLER BULUŞTU

Öte yandan MEÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Türkçe öğrenen yabancı uyruklu öğrencilerle, Türk öğrencilerin bir araya getirilerek Türkçe'yi daha iyi öğrenebilmeleri amacıyla kaynaşma etkinliği düzenlendi. Yenişehir Kampüsü bahçesinde gerçekleşen etkinliğe; MEÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hürriyet Gökdayı ve Müdür Yardımcıları ile çok sayıda öğrenci katıldı. Yabancı uyruklu öğ-

rencilerin Türkçe'yi daha iyi öğrenebilmeleri için bu tarz etkinliklerin önemine değinen Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hürriyet Gökdayı; "Yabancı uyruklu öğrenciler, hep kendi aralarında konuşuyorlar ve bu şekilde Türkçe öğrenmeleri de zorlaşıyor. Biz de bu çemberi kırmak ve onların daha iyi Türkçe konuşabilmelerini sağlamak için bu kaynaşma etkinliğini düzenledik. Bu etkinlikte, Afrika, Orta Doğu ve Orta Asya ülkelerinden gelen öğrencilerimize hem ülkemizi hem de Mersin'i tanıtmaya imkânı da sağlıyoruz." dedi. Çeşitli oyunlar ve etkinliklerin de gerçekleştirildiği etkinlik, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi, 2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törenle, Turizm Fakül-

tesi 37. dönem mezunları uğurlandı. Törene; Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erol Yaşar, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kemal Birdir, Turizm Fakültesi öğretim elemanları, Mersin Turizm Mezunları Derneği (METİOD) Başkanı Öğr. Gör. Erdem Daşçı'nın yanı sıra mezunlar ve öğrenci yakınları katıldı. Mezun öğrencilerin, Üniversiteyi ve Turizm Fakültesi'ni her zaman gururlandırdıklarını ifade eden Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kemal Birdir; "Bu güzel gençleri bize emanet ettiğiniz için teşekkür ediyoruz. Fakültemizden mezun olan öğrenciler, Türkiye'nin sayılı zincir otellerinde görev yapıyor. Çeşitli üniversitelerde fakültemizden mezun olan yüzlerce akademik personel var. Bizler mezunlarımızla ne kadar gurur duyacak az." ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü birincisi Nevra Kuş, Turizm Rehberliği Bölümü birincisi Alihan Topaloğlu ve Turizm İşletmeciliği Bölümü birincisi Cansu Aydın'a diplomaları, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erol Yaşar tarafından takdim edildi. Bölüm birincilerinin diplomalarını almasının ardından, Turizm Fakültesi'nden Onur Derecesiyle mezun olan öğrencilere belgeleri Turizm Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Kemal Birdir tarafından, mezun olan diğer öğrencilere de Turizm Fakültesi öğretim elemanları tarafından mezuniyet belgeleri verildi. Diplomalarını alan öğrencilerin, keplerini havaya atarak mezun olmanın keyfini yaşamaya birliktelikte mezuniyet töreni sona erdi.

